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大豆のうま煮

大豆、砂糖、にんじん、こんにゃく、昆布、しょうゆ、食

塩、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、甘味料

（ステビア）、乳酸Ca,水酸化Ca,(一部に小麦、大豆を含む)

●

やきそば 

めん、キャベツ、たまねぎ、人参、もやし、豚肉、

ショートニング、植物油脂、調味料、中濃ソース、

食塩、香辛料、アミノ酸等、着色料、乳化剤、焼成 Ca

【焼きそばソース】

砂糖、食塩、粉末ソース、香辛料、粉末醤油、ポークエキ

ス、植物油、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、

(原材料の一部に小麦、大豆、豚肉、りんごを含む)

ソース ●

紅生姜 

生姜、漬け原材料（食塩、醸造酢）、酸味料、

調味料（アミノ酸）、保存料（ソルビン酸K）、

着色料（赤 102、黄 4）

グリルチキン

（醤油）

鶏肉、しょうゆ、でん粉、砂糖、大豆油、水あめ、粉末しょう

ゆ、食塩、加工でん粉、調味料（アミノ酸）

ハムカツ

チョップドハム（鶏肉・豚肉・食塩・香辛料・グルコース植

物油脂）、衣（パン粉）、加工デンプンリン酸塩（Na）、調

味料（アミノ酸）、増粘多糖類、くん液、トレハロース、酸

化防止剤（V、C）、発色剤（亜硫酸Na）着色料（コチニー

ル、カロチノイド）、香料（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏

肉・豚肉を含む）

● ●

わかめスープ

わかめ、

【野菜ブイヨン（２７品目アレルゲンフリー）】　食塩（国

内製造）、デキストリン、砂糖、たん白加水分解物、酵母エ

キスパウダー、オニオンパウダー、ガーリックパウダー、香

味食用油、乳酸発酵酵母エキスパウダー、香辛料

野菜ブイ

ヨン

2025年3月21日

【Aメニューの夕食】
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ご飯 無洗米

キャベツの千切り キャベツ（レタス/水菜など)

ブロッコリー ブロッコリー

カレー 玉ねぎ、豚挽肉 カレールー ●

ポテトサラダ

じゃがいも、マヨネーズ、たまねぎ、にんじん、砂糖、食

塩、還元水あめ、水あめ、醸造酢、卵黄、香辛料、酵母エキ

ス／調味料（アミノ酸等）、酢酸ナトリウム、グリシン、増

粘剤（キサンタンガム）、香辛料抽出物、（一部に卵・大豆

を含む）

●

一口ゼリー

ぶどう糖果糖液糖、果汁（りんご・ストロベリー・グレー

プ・パイナップル・オレンジ・メロン）ゲル化剤（増粘多糖

類）、㏗調整剤、酸味料、香料、調味料（アミノ酸等）、着

色料（赤40・黄5・黄4・青1）、乳化剤、（一部にりんご・オ

レンジを含む）

しば漬け

胡瓜・漬け原料（しょうゆ・食塩）・調味料（アミノ酸）酸

味料・保存料（ソルビン酸K）・乳酸カルシウム・甘味料

（サッカリンNa）・香料・着色料（赤106・赤102）　　（一

部に小麦・大豆を含む）

●

オレンジジュース

 オレンジ、糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）、香料、

酸味料、保存料（安息香酸 Na、ブチルパラベン）、

ビタミン C、カロチン色素

リンゴジュース

果実（りんご、レモン）、果糖ぶどう糖液糖、香料、

酸味料、ビタミン C

保存料（安息香酸 Na）

ウーロン茶 ウーロン茶、ビタミン C

コーヒー コーヒー豆（インドネシア、ブラジル）

紅茶 紅茶（スリランカ等）、デキストリン/香料、乳化剤

煎茶 緑茶、デキストリン/ビタミンＣ、香料、乳化剤

ほうじ茶 ほうじ茶、デキストリン/ビタミンＣ、香料、乳化剤

麦茶 麦茶、デキストリン／香料、乳化剤

サウザンアイランドド

レッシング

（アレルギー対応）

食用植物油脂、醸造酢、糖類（水あめ、砂糖）、トマトケ

チャップ、ピクルス、食塩、にんじんエキス、プルーン、酵

母エキスパウダー//乳化剤、増粘剤（キサンタンガム）、香

辛料抽出物

【ＡＢＣ夕食共通メニュー】



フレンチ白クリーミー　　　

食用植物油脂（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食

塩、オニオンジュース、卵黄、香辛料/増粘剤（キサンタ

ン）、調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物、着色料（ウコ

ン）、（一部に卵・大豆・りんごを含む）

● ●

和風ごま

食用植物油脂（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖、醬油、醸造

酢、ごま（ねりごま・すりごま）、食塩、香辛料/調味料（ア

ミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、香料、着色料（ウコ

ン）、（一部に小麦・ごま・大豆を含む）

●

中華ドレッシング

醬油（国内製造）、食用植物油脂、糖類（果糖ぶどう糖液

糖・砂糖）、醸造酢、発酵調味料、ラー油、ポークエキスパ

ウダー/調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、香辛

料抽出物、香料、（一部に小麦・ごま・大豆・豚肉を含む）

●


